

Päijänteen yleisen vesialueen kalastusjärjestelyt vuonna 2016

Tammikuun alussa 2016 voimaan tuleva uusi kalastuslaki muuttaa Päijänteen yleisvesialueen kalastusjärjestelyjä. Lakimuutoksen myötä kalastuksen järjestäminen siirtyy Etelä- ja Keski-Päijänteen kalastusalueelta Metsähallituksen vastuulle. Yleisvesialue on valtion omistamaa vesialuetta, jota Päijänteellä on yhteensä 9 166 hehtaaria. Lakimuutoksen jälkeen Metsähallitus vastaa kaikkien valtion omistamien vesialueiden kalastusjärjestelyistä.

Muutoksen vaikutukset eri lupatyyppeihin ja kalastajaryhmiin:

Kaupallinen kalastus (ammattikalastus)

Päijänne on merkittävä kaupallisen kalastuksen vesialue ja yleisveden merkitys ammattimaiselle pyynnille on huomattava. Etelä- ja Keski-Päijänteen kalastusalueen 3.2.2015 myöntämät ammattikalastusluvut Päijänteen yleisvedelle ovat voimassa lupapäätöksen ja sen ehtojen mukaisesti 31.12.2017 asti.

Vuoden 2018 alusta alkaen kaupallisen kalastuksen luvat myönnetään Metsähallituksen hakumenettelyn kautta kaupallisen kalastajan rekisterissä oleville kalastajille. Kaupallisen kalastuksen lupia ei siis voi ostaa normaalien Metsähallituksen myyntikanavien kautta, vaan ne myönnetään hakemuksesta eräsuunnittelijan päätöksellä. Lupakauden 2018-2019 lupien haku tapahtuu joulukuun 2017 aikana ja hakemukset osoitetaan Metsähallitukselle. Tiedot ja ohjeet tästä uudesta hakumenettelystä julkaistaan myöhemmin vuoden 2017 aikana.

Pyydyskalastus

Uusi kalastuslaki määrää, että harrastusmuotoisessa pyydyskalastuksessa saa käyttää enintään 240 metriä (8 kpl) verkkoja. Vuoden 2016 alusta Päijänteen yleisvedet kuuluvat uuteen pyydyslupa-alueeseen. Pyydyskalastusluvun yksi pyydysyksikkömerkki oikeuttaa kalastamaan vaihtoehtoisesti yhdellä verkolla (pituus enintään 31 m, korkeutta ei rajoitettu), kolmella katiskalla, 10 syöttikoukulla, enintään 1,5 m korkealla rysällä, enintään 100 koukun pitkäsiimalla, atraimella, harppuunalla tai jousella. Pyydysyksikön hinta on 6 euroa ja niitä saa soittamalla Metsähallituksen erälupien palvelunumeroon 020 69 2424 arkisin klo 8-16. Myynti alkaa alkuvuonna 2016 ja tilatut pyydysmerkit sekä lasku tulevat postitse kotiin.

Päijänteen Viehekalastusluvut

Kalastuslain muuttuminen ei aiheuta muutoksia Päijänteen alueen viehekalastuslupiin. Yleisvedet ovat edelleen mukana kaikissa viehekalastuksen yhteislupa-alueissa. Myös luvanmyynti jatkuu edelleen kalastusalueen organisoimana, entisten myyntikanavien kautta.

Lisätiedot:

www.eräluvut.fi sekä eräsuunnittelija Olli Urpanen 040-7205963, olli.urpanen@metsa.fi